государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Владимирской области

«Высшая государственная инженерно-техническая

школа (колледж) имени Д.К. Советкина»

(ГАПОУ ВО «ВлГК им. Советкина»)

П Р И К А З

«18» августа 2025 года                                                   № 561/У

г. Владимир

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании поданных заявлений лиц, указанных в части 5.1 статьи

71 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ, имеющих право на зачисление на обучение по

образовательным программам СПО в первоочередном порядке вне

зависимости от результатов освоения образовательной программы основного

общего образования, зачислить в число студентов 1 курса для обучения по

программам среднего профессионального образования очной формы на

бюджетной основе следующих поступающих:

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)

Группа С-125

Мощёв Андрей Юрьевич

Панкратов Сергей Алексеевич

Чернышев Андрей Алексеевич

Шестернин Дмитрий Владимирович

Профессия 23.01.17 Мастер по ремонту и

обслуживанию автомобилей

Группа М-125

Булавинов Данила Александрович

Воронков Максим Сергеевич

Джабиров Давлад Шералиевич

Парфёнов Александр Дмитриевич

Группа М-225

Домнин Сергей Александрович

Журавлёв Сергей Иванович

Сидоров Егор Андреевич

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

Группа ИП-125

Тимошенко Виктория Антоновна

Шилова Валерия Александровна

Якимов Сергей Алексеевич

Специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)

Группа Э-125

Агапов Олег Дмитриевич

Специальность 15.02.16 Технология машиностроения

Группа Т-125

Карелин Павел Владимирович

Сухомлинова Мария Сергеевна

Федоров Александр Юрьевич

Группа Т-225

Прибыльнов Михаил Евгеньевич

Федяков Максим Иванович

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт

автотранспортных средств

ТО-125

Волков Даниил Алексеевич

Гатиятуллин Матвей Маратович

Даютов Глеб Дмитриевич

Лебедев Артём Константинович

Лукьянов Николай Алексеевич

Овчинников Владислав Владимирович

Орлов Тимур Сергеевич

 Директор                                                                       О.В. Крючкова

		2025-08-27T09:30:25+0300
	Крючкова Ольга Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью